
ZARZĄDZENIE NR 824/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia Planu zamowień publicznych przewidzianych do realizacji przez Gminę Dzierzgoń, 
zgodnie z przyjętym planem budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam Plan zamówień publicznych przewidzianych do realizacji przez Gminę Dzierzgoń w roku 
2022, w brzmieniu zgodnym z treścią załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Realizację Planu, o którym mowa w § 1 powierzam kierownikom referatów i pracownikom 
zatrudnionym na samodzielnych stanowiskach pracy Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu, stosownie do zakresu 
przedmiotu zamówienia określonego w Planie zamówień publicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A511EA14-0326-4BEE-97A4-BA6EA1A972A2. Podpisany Strona 1



  

Plan zamówień publicznych przewidywanych do udzielenia przez Gminę Dzierzgoń w roku 2022 

L.p. Przedmiot zamówienia / nazwa zadania 
Rodzaj 

zamówienia 

Przewidziany 
tryb udzielenia 

zamówienia 

Szacowana 
wartość netto 

PLN 

Przewidywane terminy Komórka 
organiz. UM 
odpowiedz. 
za zamów. 

udzielenia 
zamówienia 

realizacji 
zamówienia 

 

1.  Wykonanie małej architektury w Żuławce Sztumskiej 
roboty 

budowlane 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
48.780,49 

luty - marzec 
2022 

kwiecień - lipiec 
2022 

TI 

2.  
Przebudowa drogi gminnej na ul. Krzywa i Żurawia - 
aktualizacja dokumentacji projektowej 

usługi 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
5.000,00 styczeń 2022 

luty - kwiecień 
2022 

TI 

3.  
Przebudowa drogi gminnej relacji Os. Judyty - 3 Maja na 
terenie gminy Dzierzgoń (uzgodnienia projektowe - usunięcie 
kolizji) 

usługi 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
63.020,33 styczeń 2022 

luty - czerwiec 
2022 

TI 

4.  
Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 
gminnej nr 220003G w Nowcu 

usługi 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
21.804,88 

styczeń - luty 
2022 

marzec - lipiec 
2022 

TI 

5.  
Zakup płyt drogowych typu Yomb na remonty dróg 
wewnętrznych (Jasna, Poliksy) 

dostawy 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
21.359,35 

styczeń - luty 
2022 

marzec - 
kwiecień 2022 

TI 

6.  
Budowa parkingów przy blokach 27 i 28 dz. nr 20/14 w 
Miniętach 

roboty 
budowlane 

wg regulaminu 
do 130 tys. 

15.447,15 
luty - marzec 

2022 
kwiecień - lipiec 

2022 
TI 

7.  
Modernizacja drogi wewnętrznej i parkingu do cmentarza 
komunalnego w Dzierzgoniu - aktualizacja dokumentacji 
projektowej 

usługi 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
7.000,00 styczeń 2022 

luty - kwiecień 
2022 

TI 

8.  
Modernizacja drogi wewnętrznej w Poliksach, działka nr 31 
(poza zakupem płyt Yomb z funduszu sołeckiego) 

roboty 
budowlane 

wg regulaminu 
do 130 tys. 

39.024,39 
luty - marzec 

2022 
kwiecień - lipiec 

2022 
TI 

9.  
Przebudowa ulicy Spokojnej w Dzierzgoniu - aktualizacja 
dokumentacji projektowej 

usługi 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
4.200,00 styczeń 2022 

luty - kwiecień 
2022 

TI 

10.  Remont drogi gminnej dz. nr 102 w Moranach 
roboty 

budowlane 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
22.001,63 

luty - marzec 
2022 

kwiecień - lipiec 
2022 

TI 

11.  Remont drogi Tywęzy - Stara Wieś dz. nr 148/1 
roboty 

budowlane 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
10.569,11 

luty - marzec 
2022 

kwiecień - lipiec 
2022 

TI 

Załącznik do zarządzenia Nr 824/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A511EA14-0326-4BEE-97A4-BA6EA1A972A2. Podpisany Strona 1



  

Plan zamówień publicznych przewidywanych do udzielenia przez Gminę Dzierzgoń w roku 2022 

L.p. Przedmiot zamówienia / nazwa zadania 
Rodzaj 

zamówienia 

Przewidziany 
tryb udzielenia 

zamówienia 

Szacowana 
wartość netto 

PLN 

Przewidywane terminy Komórka 
organiz. UM 
odpowiedz. 
za zamów. 

udzielenia 
zamówienia 

realizacji 
zamówienia 

 

12.  
Remont parkingu na osiedlu przy drodze wewnętrznej dz. nr 
99/10 w Bruku 

roboty 
budowlane 

wg regulaminu 
do 130 tys. 

89.430,89 
luty - marzec 

2022 
kwiecień - lipiec 

2022 
TI 

13.  Budowa garażu 5x 6 m na dz. nr 238 w Żuławce Sztumskiej 
roboty 

budowlane 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
14.634,15 

luty - marzec 
2022 

kwiecień - lipiec 
2022 

TI 

14.  
Remont z termomodernizacją budynków komunalnych 
zlokalizowanych przy ul. Limanowskiego 12 i ul. Żurawiej 4 w 
Dzierzgoniu 

roboty 
budowlane 

pzp - tryb 
podstawowy 

975.609,76 
marzec -

kwiecień 2022 
kwiecień - 

grudzień 2022 
TI 

15.  
Rewitalizacja wzgórza zamkowego - etap II - wykonanie 
dokumentacji projektowej 

usługi 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
45.528,46 

styczeń - luty 
2022 

marzec -
kwiecień 2022 

SKS 

16.  
Cyfrowa Gmina w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 (montaż oprzyrządowania 
sieciowego, zakup sprzętu, szkolenia) 

roboty bud./ 
dostawy / 

usługi 

wg regulaminu 
do 130 tys. 

224.634,15 
luty - marzec 

2022 
kwiecień - 

grudzień 2022 
RO 

17.  
Utworzenie Centrum Wsparcia Rodziny w Blunakach na 
potrzeby usług społecznych (projekt wykonawczy) 

usługi 
pzp - tryb 

podstawowy 
121.951,22 

styczeń - luty 
2022 

luty - marzec 
2022 

TI 

18.  Budowa oświetlenia ulicznego (Bruk, Ankamaty) 
roboty 

budowlane 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
34.931,71 

luty - marzec 
2022 

kwiecień - 
grudzień 2022 

TI 

19.  
Kompleksowe dostosowanie systemu segregacji odpadów w 
Gminie Dzierzgoń celem przeciwdziałania COVID - 19 i innym 
chorobom zakaźnym w ramach Programu Polski Ład 

dostawy 
pzp - przetarg 

nieograniczony 
4.056.730,08 marzec 2022 

kwiecień 2022 - 
marzec 2023 

SKS 

20.  Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Tywęzach 
roboty 

budowlane 
pzp - tryb 

podstawowy 
231.308,94 

styczeń - luty 
2022 

marzec - 
wrzesień 2022 

TI 

21.  
Położenie kostki brukowej przed Klubem na Osiedlu Jasna, 
dz. nr 276/4, 276/5 

roboty 
budowlane 

wg regulaminu 
do 130 tys. 

35.162,60 
luty - marzec 

2022 
kwiecień - lipiec 

2022 
TI 

22.  
Rozbudowa terenu sportowo-rekreacyjnego w Dzierzgoniu 
(linarium - w ramach PROW) 

roboty 
budowlane 

pzp - tryb 
podstawowy 

233.601,63 
luty - marzec 

2022 
kwiecień - 

wrzesień 2022 
TI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A511EA14-0326-4BEE-97A4-BA6EA1A972A2. Podpisany Strona 2



  

Plan zamówień publicznych przewidywanych do udzielenia przez Gminę Dzierzgoń w roku 2022 

L.p. Przedmiot zamówienia / nazwa zadania 
Rodzaj 

zamówienia 

Przewidziany 
tryb udzielenia 

zamówienia 

Szacowana 
wartość netto 

PLN 

Przewidywane terminy Komórka 
organiz. UM 
odpowiedz. 
za zamów. 

udzielenia 
zamówienia 

realizacji 
zamówienia 

 

23.  
Rozbudowa kompleksu sportowego przy ulicy Zawadzkiego, 
na potrzeby uczniów i mieszkańców Gminy Dzierzgoń w 
ramach programu Sportowa Polska 2021 (bieżnia i in.) 

roboty 
budowlane 

pzp - tryb 
podstawowy 

1.348.418,70 
luty - marzec 

2022 
kwiecień - 

wrzesień 2022 
TI 

24.  

Kompleksowe zaspokojenie potrzeb sportowo-rekreacyjnych 
mieszkańców gminy Dzierzgoń celem przeciwdziałania 
skutkom pandemii COVID -19 oraz innych chorób w ramach 
Programu Polski Ład (Orlik + boisko w Jasnej) 

roboty 
budowlane 

pzp - tryb 
podstawowy 

5.475.208,13 
luty - marzec 

2022 
kwiecień 2022 - 
kwiecień 2023 

TI 

25.  
Melioracje wodne - pogłębianie, czyszczenie rowów i 
przepustów 

usługi 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
16.326,02 

luty - marzec 
2022 

kwiecień - lipiec 
2022 

TI 

26.  
Drogi publiczne powiatowe i gminne - usługi na bieżące 
remonty dróg i chodników 

usługi 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
102.845,53 

luty - kwiecień 
2022 

kwiecień - 
grudzień 2022 

TI 

27.  
Wykonanie zimowego utrzymania dróg i innych stref 
komunikacyjnych na terenie gminy i miasta Dzierzgoń w roku 
2022 (w tym dróg powiatowych na terenie miasta)  

usługi 
pzp - tryb 

podstawowy 
185.185,26 styczeń 2022 

styczeń – 
grudzień 2022 

TI 

28.  
Wykonanie letniego utrzymania dróg na terenie gminy i 
miasta Dzierzgoń w roku 2022 (w tym dróg powiatowych na 
terenie miasta) 

usługi 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
103.920,43 

luty - marzec 
2022 

marzec - 
październik 2022 

TI 

29.  
Drogi publiczne gminne i wewnętrzne - zakup materiałów i 
wyposażenia (znaki drogowe, malowanie pasów i inne 
oznaczenia) 

dostawy 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
22.764,23 

luty - kwiecień 
2022 

kwiecień - lipiec 
2022 

TI 

30.  
Drogi wewnętrzne - usługi na bieżące remonty w tym zakup 
materiałów budowlanych i kruszywa 

usługi / 
dostawy 

wg regulaminu 
do 130 tys. 

77.642,28 
luty - marzec 

2022 
kwiecień - lipiec 

2022 
TI 

31.  
Drogi wewnętrzne - usługi transportowe, odkrzaczanie 
poboczy dróg 

usługi 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
60.569,11 

luty - marzec 
2022 

marzec - lipiec 
2022 

TI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A511EA14-0326-4BEE-97A4-BA6EA1A972A2. Podpisany Strona 3



  

Plan zamówień publicznych przewidywanych do udzielenia przez Gminę Dzierzgoń w roku 2022 

L.p. Przedmiot zamówienia / nazwa zadania 
Rodzaj 

zamówienia 

Przewidziany 
tryb udzielenia 

zamówienia 

Szacowana 
wartość netto 

PLN 

Przewidywane terminy Komórka 
organiz. UM 
odpowiedz. 
za zamów. 

udzielenia 
zamówienia 

realizacji 
zamówienia 

 

32.  
Wykonywanie usług w zakresie wyceny nieruchomości w 
latach 2022-23 

usługi 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
41.260,00 styczeń 2022 

styczeń 2022 – 
grudzień 2023 

TI 

33.  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - usługi 
remontowe na nieruchomościach mieszkalnych 

usługi 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
81.300,81 

styczeń – 
grudzień 2022 

styczeń – 
grudzień 2022 

SKS 

34.  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - usługi 
zarządzania zasobem mieszkaniowym 

usługi 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
105.691,06 styczeń 2022 

styczeń – 
grudzień 2022 

SKS 

35.  Wykonanie gminnego programu rewitalizacji - projekt usługi 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
65.040,65 luty 2022 

marzec 2022 - 
marzec 2023 

TI 

36.  
Wykonywanie usług w zakresie sporządzania projektów mpzp 
i decyzji o warunkach zabudowy w 2022r 

usługi 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
65.040,65 

styczeń – 
grudzień 2022 

styczeń – 
grudzień 2022 

TI 

37.  Wykonywanie usług geodezyjnych w latach 2022-23 usługi 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
110.000,00 styczeń 2022 

styczeń 2022 – 
grudzień 2023 

TI 

38.  
Świadczenie usług związanych z utrzymaniem cmentarza 
komunalnego 

usługi 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
38.048,78 styczeń 2022 

styczeń – 
grudzień 2022 

TI 

39.  
Dostawa materiałów biurowych i tonerów na potrzeby Urzędu 
Miejskiego w Dzierzgoniu w roku 2022 

dostawy 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
32.520,33 styczeń 2022 

styczeń – 
grudzień 2022 

RO 

40.  
Dostawa środków czystości na potrzeby Urzędu Miejskiego w 
Dzierzgoniu w roku 2022 

dostawy 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
9.756,10 styczeń 2022 

styczeń – 
grudzień 2022 

RO 

41.  Dostawa paliw płynnych dla gminy Dzierzgoń w roku 2022 dostawy 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
28.455,28 styczeń 2022 

styczeń – 
grudzień 2022 

RO 

42.  
Obsługa postępowania przetargowego na zakup energii 
elektrycznej do obiektów Gminy Dzierzgoń w latach 2022-
2023 

usługi 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
3.360,00 styczeń 2022 

luty - czerwiec 
2022 

TI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A511EA14-0326-4BEE-97A4-BA6EA1A972A2. Podpisany Strona 4



  

Plan zamówień publicznych przewidywanych do udzielenia przez Gminę Dzierzgoń w roku 2022 

L.p. Przedmiot zamówienia / nazwa zadania 
Rodzaj 

zamówienia 

Przewidziany 
tryb udzielenia 

zamówienia 

Szacowana 
wartość netto 

PLN 

Przewidywane terminy Komórka 
organiz. UM 
odpowiedz. 
za zamów. 

udzielenia 
zamówienia 

realizacji 
zamówienia 

 

43.  
Zakup energii elektrycznej do obiektów Gminy Dzierzgoń w 
latach 2022-2023 (realizacja w ramach grupy zakupowej) 

dostawy 
pzp - tryb 

podstawowy 
80.186,82 luty - maj 2022 

lipiec 2022 - 
czerwiec 2023 

TI 

44.  Zakup usług remontowych na potrzeby Urzędu usługi 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
50.406,50 

styczeń - luty 
2022 

luty - kwiecień 
2022 

TI 

45.  
Gospodarka ściekowa i ochrona wód – utrzymanie i 
konserwacja sieci burzowej, studzienek 

usługi 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
48.780,49 

styczeń - 
grudzień 2022 

styczeń - 
grudzień 2022 

TI 

46.  Utrzymanie zieleni na terenie miasta i gminy Dzierzgoń usługi 
pzp - tryb 

podstawowy 
151.016,26 

luty - marzec 
2022 

kwiecień - 
listopad 2022 

SKS 

47.  
Usługi pozostałe - utrzymanie plaży, montaż i demontaż 
oświetlenia ulicznego 

usługi 
wg regulaminu 

do 130 tys. 
47.154,47 

styczeń - 
grudzień 2022 

styczeń - 
grudzień 2022 

TI 

48.  
Wykonanie w ramach funduszu sołeckiego, zadań ustalonych 
dla sołectwa Prakwice 

usługi / 
dostawy  

wg regulaminu 
do 130 tys. 

16.707,32 
luty - marzec 

2022 
kwiecień - 

wrzesień 2022 
TI 

49.  
Wykonanie w ramach funduszu sołeckiego, zadań ustalonych 
dla sołectwa Bągart 

usługi / 
dostawy  

wg regulaminu 
do 130 tys. 

25.146,34 
luty - marzec 

2022 
kwiecień - 

wrzesień 2022 
TI 

50.  
Wykonanie w ramach funduszu sołeckiego, zadań ustalonych 
dla sołectwa Jasna  

usługi / 
dostawy  

wg regulaminu 
do 130 tys. 

14.959,35 
luty - marzec 

2022 
kwiecień - 

wrzesień 2022 
TI 

51.  
Wykonanie w ramach funduszu sołeckiego, zadań ustalonych 
dla sołectwa Tywęzy 

usługi / 
dostawy  

wg regulaminu 
do 130 tys. 

8.237,40 
luty - marzec 

2022 
kwiecień - 

wrzesień 2022 
TI 

52.  
Wykonanie w ramach funduszu sołeckiego, zadań ustalonych 
dla sołectwa Poliksy 

usługi / 
dostawy  

wg regulaminu 
do 130 tys. 

3.008,13 
luty - marzec 

2022 
kwiecień - 

wrzesień 2022 
TI 

53.  
Wykonanie w ramach funduszu sołeckiego, zadań ustalonych 
dla sołectwa Budzisz 

usługi / 
dostawy  

wg regulaminu 
do 130 tys. 

14.565,04 
luty - marzec 

2022 
kwiecień - 

wrzesień 2022 
TI 

54.  
Wykonanie w ramach funduszu sołeckiego, zadań ustalonych 
dla sołectwa Morany 

usługi / 
dostawy  

wg regulaminu 
do 130 tys. 

2.845,53 
luty - marzec 

2022 
kwiecień - 

wrzesień 2022 
TI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A511EA14-0326-4BEE-97A4-BA6EA1A972A2. Podpisany Strona 5



  

Plan zamówień publicznych przewidywanych do udzielenia przez Gminę Dzierzgoń w roku 2022 

L.p. Przedmiot zamówienia / nazwa zadania 
Rodzaj 

zamówienia 

Przewidziany 
tryb udzielenia 

zamówienia 

Szacowana 
wartość netto 

PLN 

Przewidywane terminy Komórka 
organiz. UM 
odpowiedz. 
za zamów. 

udzielenia 
zamówienia 

realizacji 
zamówienia 

 

55.  
Wykonanie w ramach funduszu sołeckiego, zadań ustalonych 
dla sołectwa Bruk 

usługi / 
dostawy  

wg regulaminu 
do 130 tys. 

5.084,55 
luty - marzec 

2022 
kwiecień - 

wrzesień 2022 
TI 

56.  
Wykonanie w ramach funduszu sołeckiego, zadań ustalonych 
dla sołectwa Ankamaty 

usługi / 
dostawy  

wg regulaminu 
do 130 tys. 

3.252,03 
luty - marzec 

2022 
kwiecień - 

wrzesień 2022 
TI 

57.  
Wykonanie w ramach funduszu sołeckiego, zadań ustalonych 
dla sołectwa Żuławka Sztumska 

usługi / 
dostawy  

wg regulaminu 
do 130 tys. 

13.168,29 
luty - marzec 

2022 
kwiecień - 

wrzesień 2022 
TI 

58.  
Wykonanie w ramach funduszu sołeckiego, zadań ustalonych 
dla sołectwa Minięta 

usługi / 
dostawy  

wg regulaminu 
do 130 tys. 

19.448,78 
luty - marzec 

2022 
kwiecień - 

wrzesień 2022 
TI 

 

 
 
Sporządził: Jerzy Sulim   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uwaga: 

1. W trakcie roku budżetowego, plan podlega bieżącej weryfikacji i stosownym korektom – wprowadza się uzupełnienia, wynikające z powstałych potrzeb bieżących ewentualnie dokonuje się 
wykreśleń lub uzupełnień, spowodowanych zaniechaniem lub zmianą zakresu realizacji zadań. 

2. Dla zadań o wartości netto do 130 tys. PLN, realizowanych przy wsparciu środków zewnętrznych (np. UE), stosuje się procedury zgodne z odpowiednimi wytycznymi w tym zakresie. 

           
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A511EA14-0326-4BEE-97A4-BA6EA1A972A2. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

